关于举行2018年下半年江西省高等学校教学改革研究

课题结题鉴定会的通知
根据《江西省高等学校教学改革研究课题管理办法》文件要求，

由学校提交申请，高等教育教学评估所审核后安排专家，在校内组织结题鉴定会。现决定于12月27日举行2018年下半年江西省高等学校教学改革研究课题结题鉴定会。现将有关事项通知如下：

一、时间：2018年12月27日下午13：15时

二、地点：行政楼一楼会议室

三、参加人员：有关课题组主持人及课题组成员、在研省级教改课题项目主持人（同时欢迎学院有志于开展科研工作的其他教职员工到场观摩）
四、具体要求

1.由课题主持人使用PPT作结题报告。（PPT主要报告1、项目主要做什么；2、是否完成任务，展示成果；3、成果是否运用于教学中，效果如何；4、存在的具体问题。）
2.结题报告后，课题组成员与评审专家进行课题答辩。

3.每个课题组陈述约7分钟，答辩约6分钟。

5.各有关课题组主持人要组织课题组成员认真学习《江西省高等学校教学改革研究课题管理办法》，各有关课题组须提前作好PPT和各项准备工作。

6.有关课题组于12月25日前将PPT发送至丁淑芳钉钉，以便拷在报告会连接投影仪的电脑上，做好会前准备。
特此通知。
   附件：2018年下半年教改课题结题答辩顺序

                                      科 研 处

                                二〇一八年十二月二十一日

2018年度12月结题课题汇总表答辩顺序
	2018年度12月结题课题汇总表

	序号
	课题立项

编号
	课题名称
	课题负责人
	课题组成员
	项目类型
	单位

	1
	JXJG-16-70-7
	现代制造2025背景下高职制造类学生信息素养培养研究
	金凌云

	季馨怿 黄素玲 王意 唐于捷
	一般
	江西机电职业技术学院

	2
	JXJG-16-86-2
	对分课堂在高职中药雪教学中的应用研究
	吴有根
	刘娟 张玉刚 吴育俊 廖夫生
	一般
	南昌职业学院

	3
	JXJG-16-86-3
	高职英语教学与思想政治教育相关性研究
	赵莎莉
	陈晶 陈颖 陈根发 袁林芳
	一般
	南昌职业学院

	4
	JXJG-15-86-1
	高职院校创新创业人才培养教学模式研究
	黄肃新
	刘建林、陈慧银、龚兴东、吴小荣
	一般
	南昌职业学院

	5
	JXJG-15-55-1
	高职连锁经营专业现代学徒制改革的实践研究——以百胜现代学徒制项目为例
	刘繁荣
	傅俊、陶剑华、丁淑芳、耿小华
	一般
	江西旅游商贸职业学院

	6
	JXJG-16-55-1
	整体推进江西省高职院校内部质量保证体系建设工作的实践性研究
	赵恒伯
	毕绍斐、刘繁荣、文玉菊、宴争农
	重点
	江西旅游商贸职业学院

	7
	JXJG-16-55-3
	高职思政教育与创业教育融合策略的实践性研究
	李婧
	占顺霞  肖文军  王明生  涂欣
	一般
	江西旅游商贸职业学院

	8
	JXJG-16-55-4
	高职课题项目管理和应用推广平台建设--以江西旅游商贸职业学院为例
	熊会云
	 万志伟 丁淑芳 晏争农 刘繁荣
	一般
	江西旅游商贸职业学院

	9
	JXJG-16-55-5
	互联网+背景下高职智慧校园建设的探索与研究
	辛建平
	赵松 周克荣 李星宇 万志伟
	一般
	江西旅游商贸职业学院

	10
	JXJG-16-55-7
	以培养创业能力为导向的高职《物流设备与技术》课程教学改革研究
	郭鹏
	陶广华 秦明 陶剑华 傅俊
	一般
	江西旅游商贸职业学院